

வேலூர்-மாவட்ட கூட்டுறவு பால் உற்பத்தியாளர்கள் ஒன்றியம் லிட்.,  
சி-1325, 142, ஆற்காடு சாலை, சத்துவாச்சாரி, வேலூர்-632 009

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

பால் சேகரம், பால் சேகர குழு பணிகள், திட்ட பணிகள் மற்றும் கால்நடை மருத்துவ வழித்தடம் ஆகிய 08 வழித்தட வாகனங்களை மறு ஒப்பந்தம் மூலமும் மற்றும் 32 தொகுப்பு பால் குளிர்விப்பு மைய பால் சேகர வழித்தடங்களுக்கு புதிய ஒப்பந்தம் மூலமும் ஈராண்டு காலத்திற்கு வாடகைக்கு அமர்த்திட ஒப்பந்தம் மேற்கொள்ள “ இருபகுதி” (TWO PART ) ஒப்பந்த புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

01	ஒப்பந்தப்படிவம் விற்பனை காலம்	13.04.2022 முதல் 23.05.22 வரை காலை 11.00 மணி முதல் மாலை 4.00 மணி வரை (அனைத்து அலுவலக வேலை நாட்களிலும்)
02	ஒப்பந்தப்படிவம் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள்/நேரம்	24.05.2022 காலை 11.00 மணி வரை
03	முன் கலந்தாய்வுக் கூட்டம் நடைபெறும் நாள்	04.05.2022 காலை 11.00 மணி
04	ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கும் இடம், நாள் மற்றும் நேரம்  பகுதி-1 டெக்னிக்கல் பிட்	பொது மேலாளர் அலுவலகம், வேலூர்-9  24 .05 2022 மாலை 2.30 மணி
05	ஒப்பந்தப்படிவத்தின் விலை ரூ.250/- (வரிகள் உட்பட), ஒவ்வொரு வழித்தடத்திற்கும் தனித்தனியாக முன் வைப்புத்தொகை. டெண்டர் நிபந்தனைகள் மற்றும் இதர விவரங்களை ஒப்பந்த படிவத்திலோ அல்லது தமிழக அரசின் இணைய தளம் <a href="http://www.tenders.tn.gov.in">www.tenders.tn.gov.in</a> -ன் மற்றும் <a href="https://aavinmilk.com">https://aavinmilk.com</a> மூலம் படியிறக்கம் செய்து அறியலாம்.	

இடம்: வேலூர்-9  
நாள்: 11.04.2022.

வேலூர் மா.கூ.பால் உ.ஒன்றியத்திற்காக  
ஓம்/R.ரவிசுமார்  
பொது மேலாளர்

பொது மேலாளருக்காக

THE VELLORE DISTRICT CO.OP.MILK PRODUCERS' UNION LTD. C.1325, NO.142,  
ARCOT ROAD, SATHUVACHARI, VELLORE-9

### TENDER NOTICE.

Sealed Tenders are invited (Two Part) for hiring of Rural Milk Collection Route Vehicles (03 ) (Chilling Centre and Dairy) ,Taxi (05 Routes), Bulk Milk Cooler – Rural Milk Collection Route Vehicles (32) for the period of two years.(2022-2024)

01	Sale of Tender Form	13 .04.2022 to 23 .05.2022 from 11.00 AM to 4.00 PM on all working days
02	Last date and time for receipt of filed in Tender Form	24.05.2022 up to 11.00 AM
03	Pre Bid Meeting	04.05.2022 at 11.00 A.M
04	Place, Date & Time of opening Part. I Technical Bid	O/o. General Manager, Vellore-9 24 .05.2022 Afternoon at 2.30 P.M.
04	The cost of tender form Rs.250/- (including Tax), for each route. EMD, Tender conditions and other details can be seen in the tender documents or it can be downloaded through <a href="http://www.tenders.tn.gov.in">www.tenders.tn.gov.in</a> and <a href="https://aavinmilk.com">https://aavinmilk.com</a> .	

Place: VELLORE - 9

Date: 11.04.2022

VDCOOPMPULTD,  
Sd R.Ravikumar,  
General Manager

for General Manager

